O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

13 de junho  de 2024

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 004/2024

A Prefeitura Municipal de Poções-Ba, em acordo com Decreto Municipal nº 006, de 08 de janeiro
de 2024, Lei Federais nº 14.133 de 2021, torna público a realização do CONCORRÊNCIA ELETRÔ-
NICA nº 004/2024 do tipo menor preço Global, com modo de disputa “aberto”. OBJETO: Contratação
de empresa de engenharia para prestação de serviços de pavimentação em paralelepípedo de
ruas no Bairro Tiradentes na sede do Município de Poções-Ba, de acordo com as especificações
constantes do Edital. A Concorrência Eletrônica será realizada no site Portal: Bolsa de Licitações
do Brasil - BLL www.bll.org.br / bllcompras, no qual encontra-se o edital completo. Informações no
e-mail: licitacaopocoes2021@gmail.com. Edital e divulgação de outros atos serão divulgados no
Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP), no site Diário Oficial do Município: https://sai.
io.org.br/ba/pocoes/Site/DiarioOficial ou pelo site https://pocoes-ba.portaltp.com.br/consultas/docu-
mentos.aspx?id=34.RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: de 14/06/2024 até 05/07/2024 às 08:00h.
Início da sessão de disputa eletrônica: 05/07/2023, às 08:30h. Informações: licitacaopocoes2021@
gmail.com. Irenilda Cunha de Magalhães - Prefeita Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÕES